
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля 2025 года № 21/17-ЗС
Иркутск

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области

В соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и 
почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 47 Устава 
Иркутской области, статьями 83 -  86 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области:

1) за инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в 
Иркутской области:

Болотову Клавдию Платоновну;
Тапхарова Виктора Геннадьевича -  главу муниципального 

образования «Нукуты»;
2) за значительный вклад в развитие образования в Иркутской 

области Бахман Оксану Леонидовну -  учителя начальных классов 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Городская гимназия № 1», г. Усть-Илимск;

3) за значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области 
Шабанова Гейрата Намуса Садраддина Оглы -  артиста-вокалиста 
(солиста), ведущего мастера сцены Областного государственного 
автономного учреждения культуры «Иркутский областной музыкальный 
театр им. Н.М. Загурского».



2

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

